Processo nº 12/04
Proj. de Lei nº 03/04 n 251
Autor: Carlos A. Manço

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.108 o 4
De 31 de março de 2004 Í bt Ur
Projeto de Lei nº 003/04

Autor: Vereador Carlos Alberto Manço

Denomina Rua das Magnólias, via pública da
cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 16

de março de 2004. promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA DAS

MAGNÓLIAS, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “01”,

do loteamento denominado Jardim Magnólias, com início na Avenida Dr.

Afranio Peixoto e término na Avenida Carlos José Dias do Nascimento, do

mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um)
ati .

Publicada na Segfétay

a Selsên E e a fe =
CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

Arquivada emlivropróprio nº 01/2004. erc)
“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de sexta-feira, 02.abril.2004,